
Kuželkářským mistrem okresu mezi seniory Václav 
Souček

Pokud si na přelomu roku většina sportovců užívala zimní přestávky, tak pravý opak platí o 
kuželkářích. Necelý týden po finále oddílových přeborů již nejlepší dvacítka hráčů okresu, 
stála na startu okresního mistrovství jednotlivců. Kategorii seniorů, tedy kuželkářů nad 50 let 
hostila  jičínská  kuželna  v Lipách.  Hráči,  a  především ti  domácí,  tentokráte  zůstali  svými 
výkony trochu za očekáváním. 

Ze zástupců SKK Jičín kvůli nemoci nestartoval novopečený oddílový přeborník Vladimír 
Řehák, který byl určitě horkým favoritem mistrovství. Na postupové příčky se prosadili pátý 
Jiří Čapek 528, který po třech drahách útočil  na titul,  ale poslední dráha (112) jej zradila, 
čtvrté místo vybojoval Vladimír Pavlata 533 a třetí Zbyněk Hercík 535. Stříbrnou medaili  
veze do Hořic Václav Inquort, který předvedl nejlepší hru do plných kde získal 375 bodů, 
k tomu přidal 164 v dorážce a to znamenalo celkový součet 539 shozených kuželek. Okresním 
přeborníkem pro rok 2014 se stal na čtyřdráze SKK Jičín Václav Souček z Uragánu Milovice. 
Celkem porazil 543 kuželek (361+182), tedy o čtyři více než stříbrný Inquort.

Pořadí
Příjmení Jméno Oddíl CELKEM

1. Souček Václav SK Uragan Milovice 543
2. Inquort Václav SKK Hořice 539
3. Hercík Zbyněk SKK Jičín 535
4. Pavlata Vladimír SKK Jičín 533
5. Čapek Jiří SKK Jičín 528
6. Beyer Pavel TJ Nová Paka 524
7. Novotný Jindřich SKK Hořice 513
8. Fajfer Jaroslav TJ Nová Paka 512
9. Oubram Stanislav Honer Club Březovice 511

10. Dymáček Zdeněk SKK Hořice 511
11. Weihrauch Jaroslav TJ Nová Paka 506
12. Langr Miroslav SKK Jičín 505
13. Souček Miroslav SK Uragan Milovice 501
14. Křivka Ladislav SKK Jičín 494
15. Lánský Dobroslav TJ Nová Paka 493
16. Brumlich Jiří SKK Jičín 490
17. Čermák František SKK Jičín 486
18. Fikar Zbyněk Honec Club Březovice 463
19. Bajer Bohuslav TJ Nová Paka 461
20. Langr Josef SKK Hořice 422

Jiří Kapucián


